



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



26/06/2018 15:26:21

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000006/2018 - 26/06/2018 - Processo Nº 000914/2018

Vencedor	Walace Marchesini ME
CNPJ	01.984.948/0001-91
Endereço	Avenida Honório Fraga, s/n - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
Contato	2737421093

00016 Lote 00016

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00016	00001134	MELANCIA-1ª QUALIDADE	KG	35,00	2,820	98,70
							Total do Lote: 98,70

00018 Lote 00018

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00018	00001015	MAÇÃ VERMELHA - 1ª QUALIDADE	KG	14,00	6,500	91,00
							Total do Lote: 91,00

00019 Lote 00019

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00019	00013427	SUCO SABORES CAIXA 1L	LT	35,00	5,500	192,50
							Total do Lote: 192,50

00020 Lote 00020

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00020	00011026	BOLO COMUM SABORES	KG	21,00	16,600	348,60
							Total do Lote: 348,60

00021 Lote 00021

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00021	00014849	SANDUICHE NATURAL (PATÊ DE FRANGO E ALFACE)	UN	280,00	4,000	1.120,00
							Total do Lote: 1.120,00

00022 Lote 00022

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00022	00007123	ACHOCOLATADO PRONTO - CX 1 LITRO	UN	35,00	6,200	217,00
							Total do Lote: 217,00

Total do Fornecedor: 2.067,80



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



26/06/2018 15:26:21

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000006/2018 - 26/06/2018 - Processo Nº 000914/2018

Vencedor	Bamboleo Enxovais Ltda Me
CNPJ	08.778.869/0001-73
Endereço	. Av. Bertolo Malacarne, S/N - Glória - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737273425

00001 Lote 00001

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00006519	CUEIROS PARA RECÉM-NASCIDO, FLANELADO LISO	UN	40,00	3,100	124,00
							Total do Lote: 124,00

00002 Lote 00002

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00006916	PAGÃOZINHO CONJUNTO DE RECÉM-NASCIDO EM ALGODÃO	UN	40,00	9,700	388,00
							Total do Lote: 388,00

00007 Lote 00007

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00006917	TOALHA DE BANHO PARA RECÉM-NASCIDO 100% ALGODÃO COR BRANCA	UN	40,00	5,000	200,00
							Total do Lote: 200,00

00008 Lote 00008

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00010186	MANTILHA 100% ALGODÃO	UN	40,00	16,780	671,20
							Total do Lote: 671,20

00010 Lote 00010

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	00011703	BANHEIRA - COR UNISEX	UN	40,00	17,800	712,00
							Total do Lote: 712,00
							Total do Fornecedor: 2.095,20



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



26/06/2018 15:26:21

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000006/2018 - 26/06/2018 - Processo Nº 000914/2018

Vencedor	Dubai Comércio e Serviços Eireli - ME
CNPJ	22.499.575/0001-33
Endereço	Rua João de Oliveira Pena, 252 A - ----- - Itabira - MG - CEP: 35900153
Contato	3138313678

00004 Lote 00004

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00010182	TROCADOR IMPERMEÁVEL PARA RECÉM - NASCIDO	UN	40,00	8,000	320,00
							Total do Lote: 320,00

00005 Lote 00005

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00011701	BOLSA PARA RECÉM -NASCIDO	UN	40,00	22,520	900,80
							Total do Lote: 900,80

00006 Lote 00006

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00006508	BABADORES 100 % algodão; cor unissex; em malha com gola em aplicação.	UN	40,00	1,410	56,40
							Total do Lote: 56,40

00009 Lote 00009

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	00010187	KIT COM 05 FRALDAS DE TECIDO- 100% ALGODÃO	UN	40,00	7,530	301,20
							Total do Lote: 301,20
							Total do Fornecedor: 1.578,40



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



26/06/2018 15:26:21

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000006/2018 - 26/06/2018 - Processo Nº 000914/2018

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	0000000000

00011 Lote 00011

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00011	00010205	FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIL TAMANHO P - PACOTE COM 90 UNIDADES	PCT	50,00	39,800	1.990,00

Total do Lote: 1.990,00

00013 Lote 00013

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00013	00010206	POMADA PARA ASSADURA DE BEBÊ	UN	54,00	7,900	426,60

Total do Lote: 426,60

00015 Lote 00015

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00015	00011707	GASES COM 05 DOBRAS, PCT COM 10 UNID.	PCT	40,00	2,000	80,00

Total do Lote: 80,00

00017 Lote 00017

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00017	00014848	BANANA NANICA - 1ª QUALIDADE	KG	14,00	2,990	41,86

Total do Lote: 41,86

Total do Fornecedor: 2.538,46



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



26/06/2018 15:26:21

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000006/2018 - 26/06/2018 - Processo Nº 000914/2018

Vencedor	JB Comércio e Serviços Eireli EPP
CNPJ	11.923.577/0001-91
Endereço	Rua Bernardino Monteiro, 359 - Conceição - Linhares - ES - CEP: 29960000
Contato	2799401500

00003 Lote 00003

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00011700	TERMÔMETRO DIGITAL	UN	40,00	13,600	544,00
							Total do Lote: 544,00

00012 Lote 00012

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00012	00010245	SABONETE NEUTRO PARA RECÉM - NASCIDO	UN	40,00	2,230	89,20
							Total do Lote: 89,20
							Total do Fornecedor: 633,20
							Total Geral: 8.913,06